o

. . .
o

Estado pe São Paulo

.LIVRO 8/8

DECRETO LEGISLATIVO Nº 558, DE 13/12/2016

•
Assunto: "Concede Titulo de Cidadão Cruzeirense a pessoa que menciona"

•

o
• • • .• '" r·

~;

" k
A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE ·cRUZEIRO usando

de suas atribuições legais, faz saber gue a Câmara Municipal de Ç'ruzeiro, em
Sessão Ordinária realizada em l!lertário, aprovou e ela Promulga: o seguinte
Decreto: . '

• • o o
o ..

•
Artigo 1 º - Ficp concedido Título de Cidadã Cruzeirense à

Ilustríssima Senhora Maristela Siqueira Macedo de Paula Santos, pel9s relevantes
serviçoseprestados 'aô nôsso MUnicíRio, principalmente na área da sa~de.

1

Artigo 2º - A homem1gem, de que trata o artigo anterior, dar-se-á
em Sessão Solene a ser designada pela Mesa da Câmara Municipal. 1

1
!, . . ..

0
Artigo • 3 º - As despesas

Legislativo ocorrerão por conta· de dotações·
com a execução deste Decreto
próprias dó ·orçamento vigente,

suplementadas s·e necessário. ll
1'

J

sua pubijcação.

o

o

•
Artigo 4º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

• • • o .

~ .. . •

Municipal de ' l
1

" !

• • • o ·~~~ ~ '1il
~cc 1

~i ~ ·1·1f

~ Pr~curador Chefe !~
Av. Major Novaes, 499 - Centro - Cruzeiro/SP -' CEP 12701-905 - PABX (12) 3~I~1-101 O

CNPj 48.410.3"44/0001-03 - \Nww.cmcruzeiro.sp.gov.br
o